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یکنان ینه ۴۴۳ میلیاردی استقلال برای مربیان و باز هز
صورت های مالی باشگاه استقلال تا سال منتهی به پایان تیر ۱۴۰۳ منتشر شد و 
بر اساس آن میزان هزینه این باشگاه برای فصل جاری مشخص شد. اسناد باشگاه 
استقلال نشان می دهد که هزینه حق الزحمه بازیکنان و کادر فنی این تیم برای فصل 
جاری لیگ برتر ۴۴۳ میلیارد و ۸۸۴ میلیون تومان اعلام شده است. همچنین لیست 
پیش پرداخت به بازیکنان و مربیان این تیم در فصل جاری اعلام شده که بر اساس 
آن حدود ۹۸ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت به بازیکنان و 

مربیان این تیم پرداخت شده است./ ایسنا

پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز شد
پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس باز شد و باشگاه برای ثبت نام بازیکنان و اخذ 
مجوز بازی آن ها مشکلی نخواهد داشت.باشگاه پرسپولیس پیش از این از فیفا 
درخواست کرده بود، مطالبات نبیل باهویی را از محل اندوخته مالی نزد خود پرداخت 
کند.فیفا و بازیکن موافقت خود در این ارتباط را اعلام کردند و نبیل باهویی شماره 

حسابی را برای واریز اعلام نمود./ فارس

۲ ورزشکار بوکس و پاورلیفتینگ ۷ سال محروم شدند
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ از محرومیت ۷ ساله ۲ ورزشکار خبر داد. روزبه صفری 
از رشته ورزشی بوکس و اعظم بنی اسدی ورزشکار رشته پاور لیفتینگ، به ترتیب ۴ و 

۳ سال از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم شدند./ فارس

قهرمان کشتی آسیا و مربی سابق ایران درگذشت
هاشمی کلاهی قهرمان سابق کشتی آزاد آسیا و مربی سابق تیم ملی کشتی ایران دار 
فانی را وداع گفت. کلاهی در مسابقات آسیایی ۱۹۸۱ صاحب مدال طلا شد. در آن رقابتها 
ایران در دومین حضور خود در آسیا، با کسب ۸ مدال طلا، یک نقره و یک برنز مقتدرانه 
بر سکوی نخست آسیا ایستاد. یعقوب نجفی جویباری، مرحوم سیدرسول حسینی، 
احمد رضایی، حسن حمیدی، محمدحسین و محمدحسن محبی، مرحوم هاشم 

کلاهی و مرحوم علیرضا سلیمانی در آسیایی ۱۹۸۱ برای ایران به مدال طلا رسیدند./ ایسنا

شاد فیفا بر سر عربستان
ُ

کلاه گ
»ضربه تاریخی فیفا به الهلال در پرونده نیمار«، این گزارش دیروز )چهارشنبه( 
دومین  یورو  میلیون   ۱۰۰ سالیانه  دستمزد  با  است.نیمار  عربستان   SSC شبکه 
فوتبالیست گران قیمت دنیاست که در مدت یک سال تنها 5 بازی برای الهلال 
انجام داد. نیمار سال گذشته در ایام فیفا دی به همراه تیم ملی برزیل از ناحیه رباط 
صلیبی مصدوم شد و در مدت یک سال تنها 5 بازی برای تیم سعودی انجام داد.اما 
مصدومیت ستاره برزیلی هزینه سنگینی را روی دست عربستان گذاشت. شبکه 
عربستانی  می نویسد که فیفا در پرونده مصدومیت نیمار تنها »۱۰ درصد غرامت)۱۰ 
میلیون یورو( به باشگاه الهلال پرداخت کرد اما »۹۰ میلیون یورو به باشگاه ضرر 
زده« است.بر اساس گزارش شبکه سعودی، »قوانین فیفا« در زمینه مصدومیت 
تا  می شود  باعث  و  است  »ناقص«  ملی  تیم های  ترکیب  در  باشگاه ها  بازیکنان 

باشگاه ها با مصدومیت ستاره های گران قیمت »ضرر تاریخی ببینند«./ فارس

شهداب و فولاد سیرجان به فدراسیون جهانی لیست دادند

نوزدهمین دوره مسابقات والیبال جام باشگاه های جهان از ۲۰ تا ۲5 آذر به میزبانی 
برزیل برگزار می شود و دو نماینده ایران فولاد سیرجان و شهداب یزد پس از کسب 
عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی این مسابقات سهمیه جهانی را به دست آوردند. 
در چند روز گذشته شایعه انصراف هر دو نماینده ایران از جام باشگاه های جهان 
به دلیل عدم همکاری باشگاه های لیگ برتری جهت در اختیار قرار دادن بازیکنان 
ح شد و از آن جایی که باشگاه های لیگ برتر با این دلایل که در کوران  مورد نظر مطر
مسابقات لیگ است و ممکن است بازیکنان مصدوم شوند یا ریکاوری مناسب 
ندارند، این بازیکنان را در اختیار دو نماینده ایران قرار ندادند. در نهایت روز گذشته 
آخرین مهلت لیست ارسالی به فدراسیون جهانی والیبال بود که تیم شهداب یزد 
جدا از نفرات کنونی این تیم، نام بازیکنانی چون فاضل پژومان، حمزه زرینی، عرشیا نه 

نژاد، شایان شاهسوند و سلیم چپرلی هم گنجانده شد./ مهر

لغو دیدار جهانی تیم ملی فوتبال هفت نفره
رقابت های جام جهانی فوتبال هفت نفره که از نوزدهم آبان ماه در شهر بارسلون 
اسپانیا با حضور پانزده تیم آغاز شده و در حال پیگیری است دیروز به دلیل شرایط 
جوی ناپایدار و بارش شدید باران لغو و بازی ها به امروز )پنجشنبه( موکول شد. طبق 
برنامه اعلام شده قرار بود تیم ملی فوتبال هفت نفره کشورمان در گروه چهارم و در 
دومین دیدارش دیروز از ساعت١٧:٣٠ مقابل ایرلندجنوبی قرار بگیرد که این بازی 
لغو و به امروز موکول شد. رقابت های جام جهانی فوتبال هفت نفره به میزبانی شهر 

سالو بارسلون تا سوم آذرماه ادامه خواهد داشت./ مهر

دولت فرانسه سپر اسرائیل منفور
»۴۰۰۰ نیروی امنیتی برای محافظت از اسرائیلی ها«، این گزارش دیروز )چهارشنبه( 
سایت RMC فرانسه از دستور دولت این کشور برای برگزاری دیدار فرانسه با اسرائیل 
است.اسرائیلی ها به خاطر کشتار زنان و کودکان بی دفاع غزه در مدت یک سال گذشته 
حتی از سوی مردم اروپا هم منفور شدند. هفته گذشته هواداران مکابی اسرائیل در 
آمستردام هلند به دلیل سردادن شعارهای نژادپرستانه علیه فلسطینی ها توسط 
مردم این کشور کتک خوردند.فرانسوی ها از دو هفته پیش با ایجاد کمپین های 
مختلف خواهان لغو میزبانی از صهیونیست ها در پاریس را شدند.مجارستانی ها به 
یوفا اعلام کردند به خاطر نفرت عمومی از اسرائیلی ها نمی توانند بازی نماینده اسرائیل 
را در این کشور با حضور تماشاگران برگزار کنند. نشریه RMC گزارش می دهد که برونو 
رتالو، وزیر کشور فرانسه بازی تیم ملی فوتبال این کشور با اسرائیل را »یک رویداد 
پرخطر« توصیف کرد به همین خاطر تدابیر شدید امنیتی برای این مسابقه تدارک 
دیده اند.بر اساس گزارش الجزیره، بر اساس نظرسنجی های صورت گرفته »بیش از 6۰ 

درصد پاریسی ها مخالف میزبانی از اسرائیل« در این شهر هستند./ فارس

اخبار روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

بازتاب رسانه های عربی از گاف بازیکن استقلال خوزستان

به نام رونالدو، به کام خوزستان!
اظهارات تیوی بیفوما مبنی بر انتخاب اشتباه استقلال خوزستان به جای استقلال 
تهران به خاطر رؤیای تقابل با رونالدو، در رسانه های عربی بازتاب گسترده ای داشت. 
این بازیکن اعتراف کرد که ابتدا تصور می کرده قرار است برای استقلال تهران به 
میدان برود و از تقابل با کریستیانو رونالدو خوشحال بوده اما پس از حضور در ایران 

متوجه شده که باید برای استقلال خوزستان بازی کند.
رسانه فیل گل مصر این اتفاق را با ماجرای ستاره معروف برزیلی مقایسه کرد و 
نوشت: »تیوی بیفوما، بازیکن سابق تیم های لاس پالماس و اسپانیول، در یک 
اتفاق مشابه با انتقال معروف روبینیو به منچسترسیتی، به استقلال خوزستان 
ایران پیوست. روبینیو زمانی به منچسترسیتی پیوست و بعدها توضیح داد که 
تصور می کرد قراردادش با منچستر یونایتد است و در آن زمان از وجود باشگاهی به 
نام منچسترسیتی بی خبر بود. به همین ترتیب و به خاطر کریستیانو رونالدو، بیفوما 
تصمیم گرفت به لیگ ایران برود تا رؤیای بازی مقابل رونالدو در لیگ قهرمانان آسیا را 
محقق کند اما او بعدها متوجه شد که انتقالش به استقلال تهران نبوده که قرار بود 

مقابل النصر بازی کند، بلکه به تیمی دیگر به نام استقلال خوزستان پیوسته است.«
سایت صوت الدیرة نیز با تیتر »به سبک انتقال روبینیو به منچسترسیتی... بیفوما 
به اشتباه به یک تیم ایرانی پیوست« به این موضوع پرداخته و نوشته است: »این 
بازیکن ۳۲ ساله تصمیم گرفته بود از طریق استقلال تهران به لیگ ایران بپیوندد تا 
رؤیای بازی مقابل کریستیانو رونالدو را در لیگ قهرمانان آسیا محقق کند، جایی که 
النصر و تیم ایرانی در گروه منطقه غربی حضور دارند اما بازیکن کنگویی متوجه شد 
که به اشتباه به تیم استقلال خوزستان پیوسته است و نه استقلال تهران که قرار 
بود با النصر در لیگ قهرمانان آسیا روبرو شود و فهمید که شباهت اسمی باعث 
این اشتباه شده است. بیفوما اعلام کرد که از باشگاهی به نام استقلال در ایران 

پیشنهادی دریافت کرده و دلیل پذیرش این پیشنهاد این بود که فکر می کرد در 
لیگ قهرمانان مقابل رونالدو بازی خواهد کرد، اما بعدها متوجه شد که به تیم دیگری 
به نام استقلال خوزستان رفته است. این اتفاق بیفوما شبیه ماجرای روبینیو است 
که وقتی به منچستر سیتی پیوست، تصور می کرد این تیم همان منچستر یونایتد 

است و بعدها فهمید که به اشتباه به تیم دیگری پیوسته است.«
که  عربستانی  ح  مطر اکانت  چندین  و  العین  خبری  سایت  این،  بر  علاوه 
دنبال کنندگان بالایی دارند نیز اعتراف عجیب و جالب توجه تیوی بیفوما را پوشش 

دادند که این موضوع با واکنش گسترده کاربران سعودی همراه شد.

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 در قاره های 
مختلف جهان در حال برگزاری است و 
در این بین، به نظر می رسد که احتمال 
بسیار بالا نخستین صعود کننده به این 
با  و  باشند  آسیایی  تیم های  تورنمنت، 
نگاه  فوتبال  به چنین مسئله ای  توجه 
قلعه نویی  امیر  تیم  به  ایرانی  دوستان 
پنجمین  ایران  ملی  بود.تیم  خواهد 
دیدار خود در انتخابی جام جهانی را روز 
پنجشنبه ۲۴ آبان ماه در کشور لائوس 
مقابل کره شمالی برگزار می کند. تیم ملی 
مرحله  از  سوم  دور  در  باید  شرایطی  در 
گروهی مقدماتی جام جهانی به مصاف کره 
شمالی برود که دو تیم تا کنون ۲۲ مرتبه در 
رقابت های مختلف به مصاف هم رفته اند 
که سهم ایران پانزده پیروزی بوده و دو تیم 
به نتیجه تساوی رضایت  بار  نیز هفت 
تا  آسیایی  شرق  مرموز  حریف  داده اند. 
کنون موفق به غلبه بر ایران نشده است 
اما از آخرین نبرد دو تیم سیزده سال و ۹ 
ماه می گذرد. جایی که ایران و کره شمالی 
در دی ماه سال ۸۹ در چارچوب مرحله 
گروهی مسابقات فوتبال جام ملت های 
۲۰۱۱  آسیا به مصاف هم رفتند و شاگردان 
گل  تک  با  شدند  موفق  قطبی  افشین 
کریم انصاری فرد از سد حریف خود عبور 
کنند.سایت فیفا در آستانه دیدار ایران و 
کره شمالی ضمن اشاره به این مساله که 
تیم ملی ایران خطرناک ترین خط حمله 
آسیا را دارد، نوشته است: »ایران در حال 
که  است  دروازه ای  به  شدن  نزدیک تر 
»چهارمین حضور متوالی جام جهانی« را 
نشان می دهد و با حضور مهدی طارمی و 

سردار آزمون، یکی از مرگبارترین خطوط 
حمله  قاره را در اختیار دارد. با این حال 
تیم دفاعی کره شمالی  این کیفیت  را دارد 
که سرعت خط حمله ایران را کند کند. کره 
شمالی در چهار بازی اول خود بدون برد 
بوده و نیاز مبرمی به امتیاز گرفتن برابر 
ایران دارد. کره شمالی به دنبال رسیدن به 
سومین حضورش در جام جهانی است و 

به این منظور باید از ایران امتیاز بگیرد.«
ملی پوشان به لطف تفاضل گل بهتر 
گروه  ازبکستان، صدرنشین  به  نسبت 
نخست دور سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 
هستند و با توجه به اینکه از هر گروه، ۲ تیم 
 راهی جام جهانی ۲۰۲6 خواهد 

ً
مستقیما

شد، فاصله 6 امتیازی شاگردان قلعه نویی 
حاضر  حال  در  که  جدول  سوم  تیمِ  با 
امارات است، باعث شده تا ملی پوشان با 
آسودگی خیال بیشتری کار خود در مسیر 

رسیدن به سهمیه جام جهانی را دنبال 
کنند؛ به ویژه آنکه حالا، راه رسیدن به این 

سهمیه بسیار هموارتر از همیشه است.

مهم ترین  و  سخت ترین  قلعه نویی: 
بازی را در پیش داریم

امیر قلعه نویی در نشسست خبری 
پیش از دیدار برابر کره شمالی با قدردانی از 
میزبانی لائوس اظهار کرد: »می دانیم بازی 
سختی داریم. کره شمالی تیم با برنامه ای 
در دفاع و حمله است و در حملات خیلی 
خوب و سرعتی عمل می کند. در این بازی 
باید با تمرکز و مسئولیت بیشتری نسبت 
برویم.  میدان  به  گذشته  دیدارهای  به 
در دو بازی قبلی نتیجه خوبی گرفتیم اما 
آن دو دیدار به تاریخ پیوستند.«  او دیدار 
برابر تیم های کره شمالی و قرقیزستان 
را »مهم ترین« بازی های تیم ملی خواند 

و گفت: »باید با تمرکز بالا از دقیقه یک تا 
۹۰ بازی کنیم. کره شمالی را آنالیز کرده ایم. 
تیم بسیار خوبی است. حتی در دیدار برابر 
ازبکستان که شکست خوردند یا در بازی 
کردند، شانس  که مساوی  امارات  برابر 
برد داشتند. بنابراین باید با دقت و تمرکز 
برویم.«  حریف  این  مصاف  به  کامل 
قلعه نویی در پاسخ به این سوال که برای 
روبه روست،  چالشی  چه  با  دیدار  این 
گفت: »خوشبختانه چالش خاصی نداریم 
آماده بازی اند. حقیقت بازی  و بازیکنان 
موقعی است که داور سوت آغاز بازی را 
بزند و امیدوارم بازیکنان تیم ملی همانند 
تمرکزی که در بازی با قطر داشتند، در این 
دیدار هم کارشان را شروع کنند و به پایان 
برسانند و از موقعیت ها به نحو احسن 
استفاده کنند.« او در پاسخ به این سوال 
که سابقه بازی های رو در روی ایران و کره 
شمالی نشان می دهد، کره همیشه رقیب 
است،  بوده  ایران  تیم  برای  سرسختی 
آسیا  اظهار کرد: »به هر حال فوتبال در 
نشان داده رو به پیشرفت است. شما 
نتایجی را که در جام ملت ها یا رقابت های 
است،  شده  ثبت  جهانی  جام  انتخابی 
ببینید، متوجه این نزدیکی و پیشرفت 
می شوید. کره شمالی هم نشان داده تیم 
خوب و با برنامه ای است و نتایج گذشته 
آنها این را نشان می دهد. می خواهیم در 
این بازی با عملکردی هجومی نتیجه لازم 
را کسب کنیم. از روز اول هم به بازیکنان 
تیم گفته ام که دیدار برابر کره شمالی و 
مهم ترین  و  سخت ترین  قرقیزستان 

بازی های ماست.«

پیش به سوی »سخت ترین« مصاف!
  تیم های ملی ایران و کره شمالی در چارچوب مقدماتی جام جهانی 2026، امروز )پنجشنبه(، ساعت 15:30 به مصاف هم می روند

تقابل ایران و کره شمالی در مقدماتی جام جهانی 2026

همچنیــن ســعید عزت اللهــی، بازیکــن تیــم ملــی فوتبــال ایــران در خصــوص ایــن 
دیــدار در نشســت خبــری گفــت: »بــا وجود مســافت طولانــی که بین ایــران و لائوس 
وجــود دارد، در حــال حاضــر مجموعــه تیــم ملــی بــه لحــاظ ذهنــی و بدنــی آمــاده ایــن 
دیــدار اســت. می دانیــم کــره  شــمالی بــه هیــچ عنــوان حریــف دست وپابســته ای 
نیســت و ایــن تیــم بــرای رقبــای قبلــی خــودش نیــز حریــف سرســختی بــوده اســت. 
بایــد ۹۰ دقیقــه بــا تمرکــز بــالا بــازی کنیــم و در زمیــن آنچــه را در شــأن نــام تیــم ایــران 
اســت بــه نمایــش بگذاریــم و بــا نتیجه مــورد نظر از زمین خارج شــویم.« او در پاســخ 
بــه ســوال خبرنــگاری دربــاره آخریــن وضعیــت تیــم ایــران اظهــار کــرد: »همــان طــور که 
گفتــم تیــم ملــی در شــرایط خوبــی اســت.  ســرمربی تیــم نــکات لازم دربــاره ایــن بــازی 
را بــه مــا گفتــه و می دانیــم دیگــر نبایــد بــه بــازی بــا قطــر و نتایــج گذشــته فکــر کنیــم. 
از روزی کــه بــرای ایــن بــازی کارمــان را شــروع کرده ایــم مربیــان روی ایــن موضــوع کار 
می کننــد کــه بــه لحــاظ ذهنــی آمادگــی کامــل بــرای ایــن دیــدار را داشــته باشــیم و بــا 

تمــام وجــود بــرای بــازی مقابــل کــره شــمالی بجنگیــم.«

عزت اللهی: کره شمالی، تیم دست و پا بسته ای نیست

تیم ملی در شرایطی باید در 
دور سوم از مرحله گروهی 
مقدماتی جام جهانی به 
مصاف کره شمالی برود که 
دو تیم تا کنون 22 مرتبه 
در رقابت های مختلف 
به مصاف هم رفته اند که 
سهم ایران پانزده پیروزی 
بوده و دو تیم نیز هفت بار 
به نتیجه تساوی رضایت 
داده اند


